

Vanhat Ketut jäsentiedote 12 / 2024



Vanhat Ketut jäsentiedote 12/2024 30.9.2024



Piirros © Teuvo Berggren

Tässä tiedotteessa:

Retki Heurekaan

Kantapöytä Käpylän rakentamisesta

Kantapöytä uutiskuvista

Pikkujoulut tulossa

Tampereen teatteri: Taru sormusten herrasta

Tule viettämään hauska iltapäivä Heurekassa!

VANHOJEN KETTUJEN LUOKKARETKI HEUREKAAN 10.10.

Avaruusmatkailua ja kiertotaloutta, fysiikan ihmeitä ja leikin voimaa – Heurekassa on oivaltamisen iloa. Tekeminen sopii niin lapsille kuin aikuisille ja siksi Vanhat Ketut on kutsuttu lokakuiseksi iltapäiväksi pitämään hauskaa.

Tapaamme aulassa **klo 13**. Heurekaan pääsee Helsingistä lähijunilla **I, K, R** ja **Z** ja asema on **Tikkurila**, josta on reilun kymmenen minuutin kävelymatka

tiedekeskukseen. Omalla autolla tuleville löytyy pysäköintialue. Heureka on myös esteetön.

Emäntänä on teematuottaja **Paula Havaste**, joka tarjoaa aluksi kahvit ja pullat Tiederavintolassa. Sen jälkeen kierretään näyttelyitä. Kello 15 pääsemme kokeilemaan Heureka-työpajaa, joka räätälöidään ihan vaan meille. Sisään Heurekaan pääsee pressikortilla tai museokortilla. Muille eläkeläislippu maksaa 17 euroa (verkosta ostettuna 15 euroa).

Ilmoittautumiset 7.10. mennessä Pirjo Munckille pirjoanneli.munck@gmail.com

KANTAPÖYTÄ KÄPYLÄN RAKENTAMISESTA 30.10.

Elina Saksala tulee kertomaan kirjastaan ”Käpy sata vuotta - työväen pottumailta keskiluokan puutarhajuhlisiin” keskiviikkona klo 12.

Eduskunta päätti 1920 alkaa myöntää lainoja yleishyödyllisille yhtymille ja osuuskunnille, jotka tahtovat järjestää koteja jäsenilleen. Syntyi mm. Asuntoosuuskunta Käpy. Talkoilla rakennettiin paritaloja, kokonainen puutarhakaupunginosa.

Käpylä kasvoi sitten osaksi laajenevaa Helsinkiä.

Vanhojen Kettujen jäsen **Elina Saksala** syväluotaa kirjassaan helsinkiläistä ja käpyläläistä asumishistoriaa, sosiaalipolitiikkaa ja 60-luvun taistelua ainutlaatuisen yhtenäisen puutarhakaupunginosan säilyttämiseksi. 12 vuotta kestäneen kamppailun jälkeen Puu-Käpylä suojeltiin asemakaavalla vuonna 1971.

Paikka on tuttu lounasravintola Kiltakellari Bulevardi 56. Osallistumismaksu on 15 € ja se sisältää lounaan. Ilmoittautumiset 23.10 mennessä **Kaisa Jaakkolalle** kaisa.r.jaakkola@gmail.com

Maksutiedot tulevat paluupostissa. Liittäkää ilmoittautumiseen myös puhelinnumeronne.

Lehtikuvaajana kaikessa mukana – **Martti Kainulainen**

KANTAPÖYTÄ UUTISKUVISTA - KILTAKELLARI 19.11. KLO 12

Kuopiolaiissyntyinen **Martti Kainulainen** teki töitä Lehtikuvassa 40 vuotta 1980–2020. Hän aloitti labbispoikana ja kesäkuvaajana Savon Sanomissa. Kiltakellarissa Martti kertoo Ketuille historiallisin valokuvin sekä videoin työstään ja seikkailuistaan maailman melskeissä. Pitkään uraan mahtuu politiikkaa, uutisia, henkilö- ja kuvituskuvauksia sekä urheilua kuten olympialaisia ja MM-kisoja. henkilö- ja kuvituskuvauksia sekä urheilua kuten olympialaisia ja MM-kisoja.



STT/Viestintäpalvelut (www.viestintapalvelut.fi)

Martti Kainulainen kertoo:

Politiikassa kaikki tuntevat minut, mutta minä en tee politiikkaa. Minulla on valtava etuoikeus, koska olen ollut jo vuosia oikean vallankäytön äärellä. Mutta silloin kun on akkreditointi kaulassa, minä ainoastaan kuvaan.

Olen ollut 16:ssa eri olympialaisissa. Olen saanut työstäni kolme kunniamerkkiä ja kahdesti kutsun Linnan juhliin vieraaksi, viimeksi vuonna 2017. Vapaa-ajalla ja kasvatusten puhun valtiojohdon kanssa eri tavalla kuin työskennellessäni.... En kuvaa vapaa-ajalla. Kun avaam sanomalehden, katson, ovatko he saaneet tehtyä lehden ilman kuviani. Aina yllätyn, jos ovat.

Kettujen Kantapöytä on ravintola Kiltakellarissa, Bulevardi 56 (sisäpiha), tiistaina 19.11. klo 12. Osallistumismaksu, 15 euroa, sisältää Kiltakellarin lounaan sekä Martti Kainulaisen esitelmän.

Ilmoittaudu Erkki Pohjanheimolle pohjis.erkki@gmail.com viimeistään 8.11. Kerro myös puhelinnumerosi. Maksutiedot saat paluupostissa.

PIKKUJOULU SALVESSA 28.11. Klo 18

Vanhoiden Kettujen pikkujoulut pidetään tänäkin vuonna ravintola **Salvessa** Hietalahdenranta 5C. Luvassa on musiikkia, yhdessäoloa, sapuskaa ja tänä vuonna myös joulupukki. Musikanteiksi saamme kaksi Karia ja yhden Arton - **trio Nihti, Kuivalainen, Vilko**.

Koska yleinen arvonlisävero nostettiin 24 prosentista 25,5 prosenttiin, myös ravintolahinnat nousivat. Iloittelullian hinta on nyt 40 euroa. Mutta sillä saa tuon kaiken edellä mainitun. Näin myös kettujuhlijat osallistuvat Orpo-Purran hallituksen säästötalkoisiin.

Pikkujoulusta tulee vielä tarkempaa tietoa ilmoittautumisohjeineen seuraavassa jäsenkirjeessä. Mutta hätäisimmät voivat ilmoittautua jo nyt **Kaisa Jaakkolalle** sähköposti: kaisa.r.jaakkola@gmail.com

TAMPEREEN TEATTERIN SUURTUOTANTO "TARU SORMUSTEN HERRASTA" 21.12.2024

Nyt on Vanhojen Kettujen teatteriväelle tarjolla joulukuussa Tampereella tosi elämys, **J.R.R Tolkienin Taru sormusten herrasta**. Tampereen Teatteri, Tampere-talo, Tampere Filharmonia, Sorin Sirkus ja Teatteri Neo esittävät taianomaisen Tampere Filharmonia, Sorin Sirkus ja Teatteri Neo esittävät taianomaisen yhteistuotannon, yli 4 tuntia fantasiateatteria katselijoiden silmien edessä Tuomas Kantelisen sävelten soidessa. Jättimäisen tuotannon on ohjannut teatterinjohtaja Mikko Kanninen ja kapellimestarina toimii Ruut Kiiski. Esityksessä on kaksi väliaikaa. Näytelmä esitetään Tampere-talossa teatteritalon ollessa remontissa

Kaikki syksyn ja alkutalven esitykset ovat loppuunmyytyjä, mutta **21.12. lauantaina klo 13.00** on

varattu Ketuille 20 lippua, ehdimme siis tarvittaessa saman päivän aikana takaisin Helsinkiin. Esitykseen ei ole yhteiskuljetusta, mutta Tampereelle kulkevat junat ja bussit.

Eläkeläislipun hinta on 85 €. Ilmoittautumiset ja tarkemmat tiedot tulevat marraskuun alussa.

Tervetuloa uudet jäsenet

Markku Pulkkinen, YLE

Tiina Roisko, YLE

Bengt Östling, Svenska YLE

Kari Kangassalo, YLE TV2

Tapani Mansikkala YLE/SVT

Vanhat Ketut toimikunta

psta tiedottaja Kiti Oksanen